





























# Plan for førskolegruppen, Barnas Kulturhage.

## Mars og april -25



Uke	Tirsdag	Onsdag	Fredag
10	<p>Vi er på KFK basen og gymsalen.</p>  <p>Tema: Sosial kompetanse</p>	 <p>Tur til Resahagen</p> <p>Tema: Skinnvotten</p>	 <p>Vi er i Apekattskogen</p> <p>Tema: Naturven</p>
11	<p>Kor </p> <p>Vi er på KFK basen</p>  <p>Tema: Sosial kompetanse</p>	 <p>Tur til Holmen</p> <p>Tema: Skinnvotten</p>	 <p>Tur til Resahagen</p> <p>Tema: Naturvern</p>
12	<p>Vi er på KFK basen og gymsal.</p>  <p>Tema: Sosial kompetanse</p>	 <p>Vi er i Apekattskogen</p> <p>Tema: Skinnvotten</p>	 <p>Tur til Rishaugene/gapahauken</p> <p>Tema: Naturvern</p>
13	<p>Kor </p> <p>Vi er på KFK basen</p>  <p>Tema: Sosial kompetanse</p>	<p>Tur til Skarbekken/dagsturhytten</p>  <p>Tema: Trafikk</p>	<p>Tur til Rishaugene/gapahauken</p>  <p>Tema: Naturvern</p>
14	<p>Vi er på KFK basen og gymsal </p> <p>Tema: Sosial kompetanse</p>	<p>Tur til Skarbekken/dagsturhytten</p>  <p>Tema: Trafikk</p>	 <p>Tur til Resahagen</p> <p>Tema: Naturvern</p>

15	Kor   Vi er på KFK basen  Tema: Sosial kompetanse	 Tur til Holmen Tema: Trafikk	 Tur til Resahagen Tema: Naturvern
16	Påskeuken, ikke førskolegruppe 		
17	Kor   Vi er på KFK basen  Tema: Sosial kompetanse	KFK basen  Tema: Sosial kompetanse	Tur til Rishaugene/gapahauken  Tema: Naturvern

**Vi kommer i mars og april til å ha 3 tema der vi fokuserer på et av temaene hver dag.**

**Tirsdagene** vil vi være på koret i oddetallsukene før vi går til KFK basen. Der vil vi jobbe med temaet som er Sosial kompetanse og språk. Vi har ekstra fokus på ansvarlighet, empati og samarbeid. Vi har gymsal på de tirsdagen vi ikke har kor.

**De fleste onsdager og fredager** går vi på tur.

**Onsdag** vil vi gå på lengre turer. Vi vil jobbe med temaet Skinnvotten. Vi har fokus på rekkefølge, størrelser, telling og vennskap. På slutten av denne perioden vil vi ha tema Trafikk.

**Fredag** vil vi ha temaet Naturvern og hvordan vi kan ta vare på den flotte naturen som Gud har skapt.

Er det noe dere lurer på eller tenker er viktig for oss å vite? ta kontakt med barnets avdeling.



**Vi gleder oss til mange kjekke opplevelser og turer sammen med førskolebarna.**

Ann Kristin, Viktoria, Linda, Anne Jeanette, Kristina, Anja, Kaja